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Stefan Nilsson m fl (MP) har inkommit med bifogad skrivelse om utevistelse på våra fem 

vård- och omsorgsboenden. Alla använder checklistor för registrering av de boendes del-

tagande i aktivitet och utevistelse. Checklistorna kan vara konstruerade på lite olika sätt 

och registreringen sker inte exakt lika på alla ställen. Ibland registreras utevistelse per in-

divid medan redovisning ibland sker av antalet individer som deltagit i en gemensam akti-

vitet. På vissa boenden registreras utevistelse på balkong. Förvaltningen har dock en rela-

tivt god bild av omfattningen av utevistelse på våra vård- och omsorgsboenden och ser 

inget behov av en mer omfattande mätning av detta. Nedanstående redovisning är en sam-

manfattning för sommaren. Sammanfattningsvis kan konstateras att de boende har vistats 

utomhus trots ”dåligt väder” flertalet dagar. 

 

Dianagården (egen regi) 

Redovisar en sammanställning över utevistelse/våningsplan. Totalt finns 2 449 utevistel-

ser redovisade under juni - augusti. Detta innebär cirka 0,6 utevistelse/dag och boende. 

 

Kampementet (Attendo) 

Redovisat statistik per våningsplan och boende. Under en vecka har ca 10-15 boende per 

våningsplan och vecka vistats utomhus. Det finns 16 lägenheter/våningsplan. Vissa boen-

de har varit ute både för och eftermiddag. Utevistelse kan vara både vistelse på balkong, 

uteplats, promenad eller utflykt. 

 

Kattrumpstullen (Röda Korset) 

Redovisat utevistelse per plan och antal boende. I redovisningen framkommer att 1-17 bo-

ende per våningsplan (13 - 21 lägenheter/våningsplan) har vistats utomhus varje dag. På-

pekar i en kommentar att utevistelse skett i högre omfattning än vad redovisningen visar 

då omvårdnadspersonalen inte alltid fyllt i statistiken. 

 

Linnégården (Carema) 

Redovisat att beroende av väder och andra omständigheter har mellan en till samtliga bo-

ende per våningsplan vistats utomhus under en dag. I medeltal har ca 6-9 boende/vånings-

plan vistats utomhus. Det finns 11 – 15 lägenheter/ våningsplan. 

 

Rio (Attendo) 

Redovisat vilka gemensamma aktiviteter som erbjudits de boende under sommaren samt 

hur många boende som deltagit i dessa aktiviteter. Beroende på aktivitet har mellan 4 (ut-

flykt till Skansen) och 60 boende (midsommarfirande) deltagit. Antalet individer som del-

tagit samt deltagarfrekvens har ej redovisats. Skriver att förutom deltagande i gemensam-

ma aktiviteter har utevistelse i form av promenader, på balkong skett. 
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